МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
третьего созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

Р Е Ш Е Н И Е

02 июля 2009 года                                                                                        № 17
	об утверждении Положения «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими»

Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное на основании Закона Санкт-Петербурга от 2 февраля 2000 года № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге»
РЕШИЛ:
      1. Утвердить Положение «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими» согласно Приложению № 1.
2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г.Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета III Созыва № 3 от 02.07.2009 г.